
令和 6年 4月吉日 

お客さま各位 

西中国信用金庫 

 

投資信託 取扱商品の追加および一部商品の販売停止について 

 

平素は、西中国信用金庫をご利用いただき、心より御礼申しあげます。 

当金庫では、お客さまの様々なニーズにお応えするため、随時、投資信託ラインアップ

の見直しを行っておりますが、今般、以下の投資信託について、取扱商品の追加および新

規販売停止とさせていただきますので、お知らせします。 

 

1．取扱追加商品（4ファンド） 

商品名 運用会社 

しんきん全世界株式インデックスファンド 
しんきんアセットマネジメント 

投信株式会社 

インデックスファンドＮＡＳＤＡＱ100 

（アメリカ株式） 

日興アセットマネジメント 

株式会社 

のむラップ・ファンド（普通型） 
野村アセットマネジメント 

株式会社 

のむラップ・ファンド（積極型） 
野村アセットマネジメント 

株式会社 

   ＊4ファンドすべてNISA成長投資枠の対象ファンドです。 

 

2．販売停止商品（３ファンド） 

商品名 運用会社 

グローバル・ソブリン・オープン 

（資産成長型） 

三菱UFJ アセットマネジメント

株式会社 

トヨタモータークレジット／トヨタグループ

債券ファンド 

三井住友DSアセット 

マネジメント株式会社 

しんきんアジア債券ファンド（毎月決算型） 
しんきんアセットマネジメント 

投信株式会社 



3．取扱変更日 

令和６年５月７日（火）  

 

4．販売停止に係るご留意事項 

（１）現在保有していただいているファンドの解約につきましては、取扱変更日以降も、

引き続き受付けいたします。 

（２）投信自動積立（定時定額購入取引）にて購入していただいている場合につきまして

は、取扱変更日以降も、引き続き購入いただけます。 

（３）販売停止商品の新規買付申込みは、取扱変更日の前営業日の 5月 2日（木）までと

いたします。 

 

当金庫では、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解、ご了承

賜り、引き続き投資信託をご利用くださいますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 


